СОВЕТ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

                       От     03.03.2021    года                              № 7

О принятии проекта «Об исполнении бюджета

Рождественского сельского поселения

за   2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации» от 31.07.98 № 145-ФЗ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., «Положением о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении», утвержденным Решением  Совета  Рождественского сельского поселения № 24 от 11.10.2018 г. ( в редакции от 28.02.2019 г. решение №2)., Уставом Рождественского  сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Рождественского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять проект «Об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  за   2020 год» (приложение №1).

2. Принять Порядок учёта предложений по проекту «Об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  за   2020 год» и Порядок участия граждан в его обсуждении (приложение №2).

3. Обнародовать 04.03.2021 года настоящее решение вместе с проектом  «Об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  за   2020 год»  путём размещения проекта на информационных стендах Рождественского сельского поселения, находящихся по адресу:
– Ивановская область, Приволжский район, с. Рождествено, ул. Центральная,  д.27

– Ивановская область, Приволжский район, д. Федорище,  д.88

– Ивановская область, Приволжский район, с. Сараево, ул. Суворова,  д.24

 в соответствии с частью 7 статьи 37 и частью 2 статьи 59 Устава Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области, для всеобщего ознакомления, обсуждения и направления предложений и замечаний к проекту «Об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  за   2020 год».
4. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «Об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  за   2020 год», на    05 апреля 2021 года в 13.00 часов.
Определить место проведения публичных слушаний: Администрация Рождественского сельского поселения.

Публичные слушания провести в соответствии с Порядком проведения публичных слушаний.

5. Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на  постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Совета Рождественского сельского поселения.
Глава Рождественского сельского поселения:                      Н.В. Нагорнова

Председатель Совета

Рождественского сельского поселения:                                 И.И. Сазанова

Проект

СОВЕТ РОЖДЕСТВЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          РЕШЕНИЕ

   От                      2021 года                                                        №

Об исполнении бюджета

Рождественского сельского поселения

за 2020 год.
               Настоящее решение принято в соответствии «Бюджетным кодексом Российской Федерации» от 31.07.98 № 145-ФЗ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении Приволжского  муниципального района Ивановской области (в новой редакции)», утвержденного Решением  Совета  Рождественского сельского поселения от 11.10.2018 г. № 24, Уставом Рождественского  сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

        1.Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Рождественского сельского поселения за 2020 год:

-  по доходам в размере 7 239 221,26 рублей, при плане 7 227 329,83 рублей или 100,2% плановых назначений;

- по расходам в размере 7 330 776,34 рублей, при плане   7 401 614,20 рублей или 99,1 % плановых назначений;
 - дефицит в размере 91 555,08 рублей, при плановом дефиците 174 284,37 рублей.
      2.Утвердить исполнение доходов бюджета Рождественского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета на 2020 год согласно приложению №1 к настоящему Решению.
     3.Утвердить исполнение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета Рождественского сельского поселения   за 2020 год согласно приложению №2 к настоящему Решению.
     4.Утвердить исполнение бюджета Рождественского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению №3 к настоящему Решению.

     5. Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Рождественского сельского поселения   по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению №4 к настоящему Решению.
    6. Обнародовать настоящее решение на стендах администрации и официальном сайте Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области.
    7. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с частью 11 статьи 37 Устава Рождественского сельского поселения.
 Глава Рождественского
 сельского поселения                                                                    Н.В.Нагорнова
Председатель Совета Рождественского
сельского поселения                                                                     И.И.Сазанова